FILENAME \p
\\Verstka1\ВЕРСТКА1\ПОГОРЕЛОВА\ВСД 29.12. решения район\для опубликования\№186 - РСП о разрешении крупной сделки Водолей.doc

РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

№ 186                                                                                                           г. Моздок

от 26 декабря 2023 г.

О даче разрешения муниципальному
унитарному предприятию «Водолей»
муниципального образования Моздокский
район Республики Северная Осетия - Алания
на совершение крупной сделки
В соответствии с подпунктом 15 пункта 1 статьи 20, пунктом 3 статьи 23 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 22.07.2011г.  №223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц", Уставом муниципального образования   Моздокский район Республики Северная Осетия-Алания, рассмотрев обращение директора муниципального унитарного предприятия «Водолей» от 14.12.2023г. №86 Собрание представителей Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания решило:

1. Разрешить муниципальному унитарному предприятию «Водолей» муниципального образования Моздокский район Республики Северная Осетия-Алания совершить крупную сделку путем заключения контракта на выполнение работ по техническому обследованию объектов сетей водоснабжения стоимостью 140 000,00 (сто сорок тысяч) рублей.
2. Муниципальному унитарному предприятию «Водолей» муниципального образования Моздокский район Республики Северная Осетия-Алания после совершения крупной сделки, указанной в пункте 1 настоящего решения, предоставить в Администрацию местного самоуправления Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания документы, подтверждающие совершение данной сделки.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном периодическом издании «Время, события, документы» и разместить на официальном сайте Администрации местного самоуправления Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания в информационно-телекоммуникационной сети Интернет admmozdok.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Администрации местного самоуправления Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания.
Глава муниципального образования
Моздокский район

                                                             Г.А. Гугиев

1